Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 10:28

Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/zakreslacz-giant-kolor-rozowy-p-60822.html

Opis produktu

Zakreslacz GIANT - kolor rézowy

Zakreslacz GIANT w jednym z wybranych koloréw

Dane techniczne:

Wymiary: fi=2,4 x 22,7 cm
Materiat: Plastik

Indeks: B1103313

Kolor: Rézowy

llo$¢ w kartonie: 240

Metody i wielko$¢ znakowania:

Zakreslacz GIANT - kolor rézowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

5,03 zt
4,09 zt
B1103313
IN33016
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